Согласно выводам экспертного заключения величина арендной платы в Томской 

области валочно- пакетирующей машины САТ-521, заводской номер САТ 0051752100501, 

2011 г.в. (без учета работы оператора и ГСМ), по состоянию на 11.03.2021 за один день 

использования округленно в рублях и составляет 68 800 (шестьдесят восемь тысяч 

восемьсот) руб. 

Исследовав заключение экспертов, суд приходит к выводу, что оно соответствует 

требованиям статей 82, 83, 86 Арбитражного процессуального кодекса Российской 

Федерации, является ясным и полным, выводы экспертов носят последовательный 

непротиворечивый характер.